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FAC.CC.POLITICAS Y SOCIOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GALIANO CERVILLA FRANCISCO
MIGUEL
MARTINEZ HIDALGO GUILLERMO

SANTIAGO AMADOR JOSE MARIA

MAROUF SADIK OUSSAMA

  6.077

  6.674

  6.111

  7.180

006-094

006-025

006-025

006-047

I  BARI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

TR ISTANBU14

10

6

1

5 SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

Meses Tit.

213

213

214

213

1

1

1

1

Fase

364 Suma total meses:Total alumnos :

364 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.077

  6.674

  6.111

  7.180

Exp  


